АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         08.04.2013                            р.п. Дмитриевка                           №     340

О внесении изменения в постановление администрации района от 19.07.2013 № 754 «Об утверждении  Перечня  должностей муниципальной службы администрации Никифоровского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера»

В соответствии с решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от 29.03.2013 № 92 «О внесении изменения в решение Никифоровского районного Совета народных депутатов от 29.06.2012 № 65 «Об утверждении  Перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера», руководствуясь законом Тамбовской области от 01.03.2013 года № 252-З «О представлении сведений о расходах, осуществлении контроля за расходами лиц, замещающих государственные должности Тамбовской области и иных лиц» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации района от 19.07.2013 № 754 «Об утверждении  Перечня  должностей муниципальной службы администрации Никифоровского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера» следующее изменение:

наименование перечня по всему тексту постановления изложить в новой  редакции: «Перечень  должностей муниципальной службы администрации Никифоровского района, замещение которых связано с коррупционными рисками, при назначении на которые и при замещении которых представляются сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, при замещении которых предоставляются сведения о расходах, а также о расходах  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

 2.Разместить  настоящее постановление на сайте администрации района и на Тамбовском областном портале «ТОП68» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                 М.Н.Данилкин

С.В.Денисова

34-5-82

Управляющий делами

«____»_______2013                                                        С.Ф. Летуновская

Главный юрисконсульт

«____»_______2013                                                       Ю.А.Ведищева

Начальник орг. отдела

«____»_______2013                                                       А.И.Синявин

Ведущий специалист орг. отдела

«____»_______2013                                                       С.В.Денисова